
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA      

 
  

ZARZĄDZENIE Nr 51/2017 
z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie przyznawania stypendiów doktoranckich uczestnikom 

stacjonarnych studiów doktoranckich Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

w roku akademickim 2017/2018 

  

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Wprowadza się zmiany do Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich uczestnikom 

stacjonarnych studiów doktoranckich uniwersytetu muzycznego Fryderyka Chopina w roku 

akademickim 2017/2018 wprowadzonego Zarządzeniem nr 47/2017 z dnia 27 listopada 2017 

roku (dalej jako Regulamin), w następujący sposób: 

1. W § 2 wykreśla się ust. 3. 

2. § 4 ust. 9 otrzymuje brzmienie: ,,W przypadku skreślenia doktoranta z listy 

uczestników studiów doktoranckich, zaprzestaje się wypłaty stypendium 

doktoranckiego z pierwszym dniem miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

decyzja o skreśleniu stała się ostateczna.” 

 

§2. 

Termin, o którym mowa w § 6 ust. 1 Regulaminu ulega wydłużeniu do dnia 15 grudnia 2017 

roku dla doktorantów zatrudnionych w UMFC w ramach stosunku pracy. 

 

§3. 

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

 

§4. 

 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                      prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

              Rektor 


